
Formát turnaje je vytvořen pro herní platformu Sony PlayStation.
Hraje se počítačová simulace hokeje, konkrétně hra od EA SPORTS NHL 24.
1. Turnaj se skládá z 12 zápasů hraných ve dvou kolech ve formátu každý s každým. 
2. Turnaje se účastní 4 hráči. 
3. Všechny zápasy se hrají pouze v normální hrací době. 
4. V případě nerozhodného výsledku na konci základní hrací doby se zapíše remíza a nepokračuje se 
    prodloužením ani nájezdy.
5. Všichni účastníci se utkají ve dvou kolech a hrají proti sobě. 
6. Každý účastník tak odehraje 6 zápasů
7. Celkem se tedy odehraje 12 zápasů během jednoho turnaje. 
8. Vítěz je určen na základě nejlepšího výkonu z hlediska získaných bodů.
9. Konečné pořadí každého účastníka se určuje podle celkového součtu získaných bodů.
10. Za vítězství v zápase získá účastník 3 body, za remízu 1 bod a poražený hráč nezíská žádný bod.
11. V případě, že dva účastníci mají stejný počet bodů, je vítěz určen na základě následujících pravidel pro
      určení pořadí:
 11.1. Nejvíce vítězství ve všech zápasech.
 11.2. Výsledky vzájemných zápasů mezi dvěma vyrovnanými účastníky.
 11.3. Rozdíl mezi vstřelenými a inkasovanými góly ve zápasech.
 11.4. Počet gólů vstřelených ve vzájemných zápasech.
 11.5. Rozdíl mezi vstřelenými a inkasovanými góly ve všech zápasech.
 11.6. Více vstřelených branek ve všech zápasech.
 11.7. Náhodný los.
12. V případě, že tři nebo více účastníků mají stejný počet bodů, určí se vítěz podle následujících pravidel pro 
určení pořadí:
 12.1. Nejvíce vítězství ve všech zápasech.
 12.2. Výsledky vzájemných zápasů.
 12.3. Rozdíl mezi vstřelenými a inkasovanými góly ve vzájemných zápasech.
 12.4. Více vstřelených branek ve vzájemných zápasech.
13. Pokud po porovnání kritérií uvedených v odstavci 12. stále není možné určit pořadí mezi dvěma účastníky,    
       jsou znovu vyhodnoceni na základě kritérií uvedených v odstavci 11.
14. Pokud po porovnání kritérií uvedených v odstavci 12 stále nelze rozhodnout, použijí se následující
       doporučení:
 14.1. Rozdíl mezi vstřelenými a inkasovanými góly ve všech zápasech.
 14.2. Více vstřelených branek ve všech zápasech.
 14.3. Náhodný los nebo loterie.
15. Na závěr skupinové fáze se sečtou výsledky, které určí vítěze turnaje.
16. Všechny zápasy se hrají v režimu Play Now na jedné herní konzoli
17. Nastavení hry:
 17.1. Competitive - 3;
 17.2. Pravidla NHL;
 17.3. Hra je nastavena s délkou třetiny 4 minuty.

Pravidla turnaje NHL

www.uelcz.com


